
 

Informacja 

o naborze do projektu z zakresu montażu kolektorów słonecznych – 

instalacji fotowoltaicznej w gminie Harasiuki. 

w ramach  działania 3.1. „Rozwój OZE” objętego Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020. 

Ankiety przyjmowane będą w dniach od dnia 12.04.2016 do 30.04.2016 r.  

w Urzędzie Gminy Harasiuki (sekretariat ) w godz. od 8.00 – 16.00.  

O kolejności wpisu na listę decydować będzie kolejność zgłoszeń. 

Uwaga : Przyjmowane będą wyłącznie dokumenty kompletne tzn. wypełniona 

w całości i podpisana ankieta wraz z wypełnioną w całości i podpisaną 

deklaracją. 

Brak jakiegokolwiek dokumentu lub nie wypełnienia w całości skutkować 

będzie odmową przyjęcia ankiety i deklaracji. 

Każdy beneficjent może wybrać :  

1 instalacje fotowoltaiczną o mocy 2kW lub 3kW  lub : 

1 zestaw kolektorów słonecznych : 

     - 2 kolektory płaskie + zasobnik 200 l -  średnio dla  ( 0 – 4 ) osób,  

     - 3 kolektory płaskie + zasobnik 300 l – średnio dla ( 5 - 7 ) osób,  

     - 4 kolektory płaskie + zasobnik 400 l – średnio dla ( 8 – 9 ) osób, 

 

Realizacja  projektu będzie uzależniona od pozyskania środków finansowych  

z Unii Europejskiej w ramach RPO WP na lata 2014 – 2020. W przypadku pozyskania przez 

Gminę dofinansowania, realizacja projektu nastąpiłaby na przełomie 2017-2018 roku. 

Zamontowane urządzenia przez okres 5 lat od dnia zakończenia realizacji i rozliczenia projektu 

stanowić będą własność Gminy Harasiuki i przez ten okres zostaną użyczone do bezpłatnego 

użytkowania właścicielom  posesji. Po 5 –ciu latach staną się własnością  użytkowników. 

Zagrożenia realizacji projektu : 

 brak dofinansowania projektu ze środków RPO WP, 

 negatywny wynik audytu budynku świadczący o braku możliwości wykonania   

   instalacji. 

 konieczność wykonania już na etapie wdrażania projektu, dodatkowych robót   

   budowlanych lub przeróbek – co zwiększy koszty po stronie właściciela posesji. 

 lokalizacja instalacji poza budynkiem mieszkalnym spowoduje wzrost kosztów z tytułu   

   podatku VAT (23 % ) 

  

 


